

PAPETARIE

I.D.: 76857655

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.607,31 RON - 2.607,31 RON

Descriere: ECUSON ORIZONTAL CU AC SI CLIPS buc 570 0,50 287,39 2 AUTOCOLANT A5 buc 3 2,52 7,56
3 PRELUNGITOR 5M 6P SPN 3680W buc 1 92,44 92,44 4 USB DRIVE 16GB VERBATIM 49172
buc 1 33,61 33,61 5 CLIPBOARD A4 DUBLU NEGRU buc 1 5,88 5,88 6 HARTIE COPIATOR
NIVEUS 80G top 80 21,85 1747,90 7 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU buc 25 0,84 21,01 8 PIX
GEL UM 170 ALBASTRU buc 14 2,10 29,41 9 PLIC LC6 CLAPA V SILICONIC RECIKLAT buc 10 0,10
1,01 10 PLIC TC4 TRADITIONAL GUMAT buc 40 0,29 11,76 11 FOLII PROTECTIE A4 NOKI buc 800
0,08 67,23 12 CAPSATOR C14 24/6 45COLI buc 1 25,21 25,21 13 DOSAR PVC NOKI ALBASTRU
INCHIS buc 50 0,59 29,41 14 PLIC TB4 BURDUF 5KRAFT buc 30 0,84 25,21 15 DOSAR CARTON
SINA buc 20 0,63 12,61 16 PIX GEL UM-170 NEGRU buc 2 2,10 4,20 17 HARTIE CALC A3 buc
50 0,84 42,02 18 CUTTER BASIC OPTIMA 18MM SINA METALICA buc 2 5,88 11,76 19 CONDICA
PREZENTA CADRE DIDACTICE buc 4 16,81 67,23 20 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA buc 2
3,36 6,72 21 SFOARA BUMBAC 100GR buc 2 3,36 6,72 22 RIGLA ALUMINIU 30 CM buc 1 2,94
2,94 23 LIPICI STICK UHU 40GR buc 4 12,61 50,42 24 CORECTOR CREION MILAN buc 3 5,88
17,65
